**省质检院经开基地综合楼10楼会议家具采购项目竞争性磋商招标文件**



公平 公正 公开

**项目编号：AHZJ-H20201204**

**招 标 人：安徽省产品质量监督检验研究院**

**招标时间：2020年12月**

## 目录

[第一章 招标公告 - 3 -](#_Toc57992556)

[一、招标条件 - 3 -](#_Toc57992557)

[二、项目需求与招标范围 - 3 -](#_Toc57992558)

[三、投标人资格及业绩要求 - 3 -](#_Toc57992559)

[四、投标报名 - 3 -](#_Toc57992560)

[五、联系方式 - 4 -](#_Toc57992561)

[第二章 采购需求表 - 4 -](#_Toc57992562)

[一、需求概况 - 4 -](#_Toc57992563)

[二、需求一览表 - 5 -](#_Toc57992564)

[三、样品 - 8 -](#_Toc57992565)

[四、综合评分表（综合评分项目适用） - 8 -](#_Toc57992566)

[第三章 投标文件的提交 - 11 -](#_Toc57992567)

[第四章 投标文件格式 - 12 -](#_Toc57992568)

[一、法定代表人身份证明书 - 13 -](#_Toc57992569)

[二、投标文件签署授权委托书 - 13 -](#_Toc57992570)

[三、投标总报价 - 14 -](#_Toc57992571)

[四、采购合同 - 15 -](#_Toc57992572)

# 第一章 招标公告

## 一、招标条件

1、项目名称：省质检院经开基地综合楼10楼会议家具采购项目

2、招标人：安徽省产品质量监督检验研究院

3、资金来源：自筹资金

4、采购金额：8.1万

## 二、项目需求与招标范围

1、项目需求：详见“**需求一览表**”

2、招标范围：省质检院经开基地综合楼10楼会议家具采购项目

3、标段划分：一整包，不分包

## 三、投标人资格及业绩要求

详见采购需求表

## 四、投标报名

1、报名时间： 2020年 12月 4 日至 2020 年 12 月 14 日14：00 时止（满足5个工作日或10个自然日）。

2、报名地点：安徽省产品质量监督检验研究院（合肥市包河工业园区延安路13号）。

## 五、联系方式

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **招 标 人：** | 安徽省产品质量监督检验研究院 | 备注 |
| **地 址：** | 合肥市包河工业区延安路13号 |  |
| **邮编**： | 230011 |
| **联 系 人：** | 技术负责人：左维诚 13339102280  采购联系人：姜晓玲 0551- 63356276 |

# 第二章 采购需求表

## 一、需求概况

|  |  |
| --- | --- |
| 项目名称 | 省质检院经开基地综合楼10楼会议家具采购项目 |
| 项目预算 | 8.1万元 |
| 项目概况 | 详见“**需求一览表**” |
| 项目联系人 | 左维诚13339102280 |
| 采购方式 | 竞争性磋商 |
| 支持中小企业发展  政策措施 | 本项目专门面向中小企业（含监狱企业）。 是（ ）否（ ）  本项目非专门面向中小企业，仅评审时予以价格扣除。是（ ）否（ ） |
| 项目是否分包  及分包预算 | 是 （） |
| 否 （√ ） |
| 供应商资格要求 | 1、符合《政府采购法》第二十二条规定。  2、投标单位必须取得ISO9001、ISO14001和GB28001的有效认证。  3、投标单位具有徽采商城资格  4、应具有本地化服务能力：  本地化服务的能力是指具有以下条件之一：  1）在本地具有固定的办公场所及人员；  2）在本地具有固定的合作伙伴；  3）投标人在本地注册成立的；  4）承诺中标即设立本地化服务机构。  备注：“本地”系指：合肥市。 |
| **付款方式** | 验收合格后支付至合同价的95%，剩余5%作为质保金验收合格一年后支付（无息） |
| **供货及安装地点**  **(服务地点)** | 供货到省质检院经开基地综合楼十楼。供货商需提前到安装场地勘查，明确安装位置。 |
| **供货及安装期限**  **（服务期限、工期）** | 完工期限应在合同签订之后25日内。 |
| **免费质保期** | 一年 |
| **拟采用的评标办法** | 采用综合评分法（分值设置：技术与资信分70分，价格分30分）； |
| **是否购买进口产品并已履行审批手续** | 是（ ）  请附财政厅批文复印件或扫描件，且在货物需求表中标明，如：某产品（原装进口）。  否（√ ） |
| **采购标的** | 详见“需求一览表”格式及填写要求。  注：为提高政府采购工作效率，请采购人按照采购需求格式要求填写。 |
| **集中踏勘现场要求** | 经开区天都路33号，左维诚13339102280 |
| **采购需求论证要求** | 无须论证（√ ） 相关专业人员论证（ ） 专家组论证（ ） |

## 二、需求一览表

**1、会议室：**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **货物名称** | **规格及材质要求** | **单位** | **数量** |
| 1 | 会议桌 | 尺寸规格（mm）：W8000\*D2200\*H760   1. 基材：优等环保型中密度纤维板，甲醛释放量≤0.06mg/m3，含水率≤12%，经防潮、防虫、防腐处理，抗弯力强，不易变形,各种物理、化学性能指标均达到国标相关标准。 2. 面材：优质天然胡桃木皮贴面，木皮厚度≥0.6mm，木皮宽度≥200mm ，木皮纹理清晰自然，经过防虫防腐处理，色泽一致，美观大方。具有强度大、韧性好、耐磨损、抛光性好、木纹清晰、优美自然等特点。 3. 油漆：优质环保水性漆，经过五底三面工艺，漆膜硬度≥2H，透明度高，附着力强，色泽美观，不变色，光滑耐磨，手感好，符合GB24410-2009《室内装饰装修材料水性木器涂料中有害物质限量》检验标准，挥发性有机化合物含量≤30g/L，苯系物含量、乙二醇醚及其酯类含量、铅、镉、铬、汞及游离甲醛含量均未检出。 4. 粘胶：优质水基型环保胶粘剂，符合GB18583-2008《室内装饰修材料 胶粘剂中有害物质限量》标准，游离甲醛≤0.05g/kg，苯、甲苯、二甲苯均未检出，总挥发性有机物≤40g/L。 5. 配件：优质五金配件，均为不锈钢或镀铬件，其技术要求都符合国家、行业相关标准。 6. 颜色：胡桃木色 7. 说明：底座为箱体结构，台面预留会议系统的升降器位置，面板开孔尺寸不大于：430mm（长）\*70mm（宽）\*3mm（厚），数量：20个   ★8、投标文件中提供2020年1月1日以来省级及以上质量监督检验中心出具的会议桌委托抽样检测报告扫描件（须具有CMA 标识），检测报告须体现本条参数下述技术要求：符合GB/T3324-2017和GB18584-2001检验标准，漆膜表面理化性能耐液性、耐湿热、耐干热、附着力、耐磨性及抗冲击性能均≤1级，底脚平稳性≤0.4mm，甲醛释放量≤0.1mg/L，可溶性铅、镉、铬、汞未检出。 | 张 | 1 |
| 2 | 会议椅 | 尺寸规格（mm）：标准型  1、面料：优质超纤皮面料，厚度1.3-1.4mm、涂层粘着牢度≥2.5N/10mm、颜色摩擦牢度＞4.5/3.5(干/湿），具有皮质细腻，光泽度好，透气性强，柔软而富于韧性，坐感舒适等特点。  2、海绵：优质高密度定型海绵，密度为35-45KG/立方，回弹力：47%、拉深强度不小于85KPA。理化性能应符合国家现行标准。软硬适中，压膜量达到国家现行阻燃标准。具有透气性强，软硬适中，长久使用不变形，不塌陷，不老化及对人体无害等优势。  3、椅架：钢架扶手，优质电镀弓形钢制椅架，壁厚≥1.2mm，牢固耐用。  4、颜色：黑色 | 把 | 40 |

**2、会议接待室**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **货物名称** | **规格要求** | **单位** | **数量** |
| 1 | 沙发 | 尺寸规格（mm）：W1070\*D860\*H940  1、面料：优质头层牛皮，厚度1.3-1.5mm、涂层粘着牢度≥2.5N/10mm、颜色摩擦牢度＞4.5/3.5(干/湿），具有皮质细腻，光泽度好，透气性强，柔软而富于韧性，坐感舒适等特点，皮质细腻柔滑，端坐严肃稳重，坐感贴身舒适，软硬恰到好处。  2、海绵：优质高密度定型海绵，密度为35-45KG/立方，回弹力：47%、拉深强度不小于85KPA。理化性能应符合国家现行标准。软硬适中，压膜量达到国家现行阻燃标准。具有透气性强，软硬适中，长久使用不变形，不塌陷，不老化及对人体无害等优势。  3、弹簧：高弹性锥形弹簧及绷带，蛇簧加载20000次无损，纵向十三道，强力织带橡筋横向三道。  4、框架：优质橡胶木实木框架，结合部位无松动，框架榫卯结构，无腐朽、无裂缝、无树节、无虫蚀，木材表面光滑，木制构件全部经过烘干处理，木材含水率≤12%，并经防腐、防蛀处理。  5、油漆：优质环保水性漆，经过五底三面工艺，漆膜硬度≥2H，透明度高，附着力强，色泽美观，不变色，光滑耐磨，手感好，符合GB24410-2009《室内装饰装修材料水性木器涂料中有害物质限量》检验标准，挥发性有机化合物含量≤30g/L，苯系物含量、乙二醇醚及其酯类含量、铅、镉、铬、汞及游离甲醛含量均未检出。  6、颜色：浅色  ★投标文件中提供2020年1月1日以来省级及以上质量监督检验中心出具的沙发委托抽样检测报告扫描件（须具有CMA 标识），检测报告须体现本条参数下述技术要求：符合 QB/T 1952.1-2012《软体家具沙发》标准，座面表观密度均≥38kg/m3，回弹性能≥45%，甲醛释放量≤0.1mg/L，TVOC≤0.2mg/m3，缝纫和包覆要求检验合格。 | 位 | 8 |
| 2 | 茶几 | 尺寸规格（mm）：W600\*D450\*H500   1. 基材：优质实木框架，优等环保型中密度纤维板，甲醛释放量≤0.06mg/m3，含水率≤12%，经防潮、防虫、防腐处理，抗弯力强，不易变形,各种物理、化学性能指标均达到国标相关标准。 2. 面材：优质天然胡桃木皮贴面，木皮厚度≥0.6mm，木皮宽度≥200mm ，木皮纹理清晰自然，经过防虫防腐处理，色泽一致，美观大方。具有强度大、韧性好、耐磨损、抛光性好、木纹清晰、优美自然等特点。 3. 油漆：优质环保水性漆，经过五底三面工艺，漆膜硬度≥2H，透明度高，附着力强，色泽美观，不变色，光滑耐磨，手感好，符合GB24410-2009《室内装饰装修材料水性木器涂料中有害物质限量》检验标准，挥发性有机化合物含量≤30g/L，苯系物含量、乙二醇醚及其酯类含量、铅、镉、铬、汞及游离甲醛含量均未检出。 4. 粘胶：优质水基型环保胶粘剂，符合GB18583-2008《室内装饰修材料 胶粘剂中有害物质限量》标准，游离甲醛≤0.05g/kg，苯、甲苯、二甲苯均未检出，总挥发性有机物≤40g/L。 5. 配件：优质五金配件，均为不锈钢或镀铬件，其技术要求都符合国家、行业相关标准。 6. 颜色：胡桃木色   ★7、投标文件中提供2020年1月1日以来省级及以上质量监督检验中心出具的茶几委托抽样检测报告扫描件或影印件（须具有CMA标识），检测报告须体现本条参数下述技术要求：符合GB/T3324-2017和GB18584-2001检验标准，漆膜表面理化性能耐液性、耐湿热、耐干热、附着力、耐磨性及抗冲击性能均≤1级，面板平整度≤0.02mm，甲醛释放量≤0.1mg/L，TVOC≤0.2mg/m3，可溶性铅、镉、铬、汞未检出。 | 张 | 6 |

## 三、样品

提供会议桌、会议椅、沙发及茶几照片。

会议桌会议椅

沙发：**** 茶几：

## 四、综合评分表（综合评分项目适用）

本项目技术分值占总分值的权重为 56%，资信分值占总分值的权重为 14%，价格分值占总分值的权重为 30%。具体评分细则如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | 评分内容 | 评分标准 | 分值范围 |
| 技术分  （52） | 技术参数 | 由评委会根据投标供应商所投产品技术参数进行打分，全部满足或优于招标文件要求的得满分6分。标注“★”的参数一条不满足扣2分，非标注“★”的参数一条不满足扣1分，扣完为止。 | 0-6分 |
| 所投产品认证情况 | 1、具有有效的中国环境标志产品认证（含油漆饰面板家具、软体家具），少一项 扣 1 分，全部满足的得 2分。  2、具有CQTA品质验证证书（含会议桌、会议椅、皮革沙发、茶几），少1项扣1分，全部满足的得3分。  3、具备CEC家具产品环保卫士认证证书，得3分。  4、具有家具发明专利证书的，每提供一个得1分，满分2 分。  **注：1、提供上述证书扫描件或影印件，未提供或不一致**  **的不得分；以上证书均应在有效期内，否则不计分。**  **2、序号 1 、2、3还须提供认监委官网网站查询截图（含产品目录），否则不得分。** | 0-10分 |
| 原材料检测报告 | 提供生产厂家的由省级及以上质量监督检验中心出具的符合以下要求的委托抽样检验报告扫描件：   1. 中密度纤维板甲醛释放量≤0.02mg/m³，含水率<8%，密度>0.75g/cm³，TVOC≤30μg/m3），得3分。 2. 胶粘剂游离甲醛、苯、甲苯+二甲苯均未检出，总挥发性有机物≤40g/L，符合GB18583-2008标准，得2分。 3. 水性木器底漆挥发性有机化合物含量≤12g/L，游离甲醛未检出，苯、甲苯、二甲苯、乙苯的总量未检出，乙二醇醚及其酯类的总量未检出，可溶性铅、镉、铬、汞均未检出；符合GB24410-2009和HJ2537-2014标准，得 3 分。   （4）水性木器面漆挥发性有机化合物含量≤12g/L，游离甲醛未检出，苯、甲苯、二甲苯、乙苯的总量未检出，乙二醇醚及其酯类的总量未检出，可溶性铅、镉、铬、汞均未检出；符合GB24410-2009和HJ2537-2014标准，得 3 分。  （5）超纤皮革游离甲醛≤0.1mg/kg, 禁用偶氮染料≤30mg/kg,游离甲醛≤0.1mg/kg, PH＞5，得2 分。  （6）牛皮撕裂力≥140N，PH≥4，气味≤1级，禁用偶氮染料≤22mg/kg，游离甲醛含量≤0.1mg/kg，得 2 分。  （7）海绵回弹率≥41%，密度≥45 KG/m3 ，甲醛未检出，得 2 分。  注：以上检测报告须提供2020年1月1日以来具有“CMA”标志的委托抽样检测报告，原件备查。 | 0-17分 |
|  | 免费质保期 | 在招标文件免费质保期要求的基础上，每增加 1 年的加 1分，增加不足 1 年的不得分，满分 3 分。 注：提供免费质保期承诺函，否则不分。 | 0-3 分 |
| 生产设备及生产环境环保设备 | 投标供应商具有以下设备和生产线：  电子开料锯、CNC数控加工中心、UV油漆（或水性漆）涂装设备、自动砂光机、升降平台、中央除尘设备、环保系统设备（污染性气体监测及末端治理）。（共4分，缺一项扣1分）  以上须提供实物彩色照片和对应发票扫描件或影印件（购买人须为投标供应商） | 0-4分 |
| 家具  方案的符合性 | 根据供应商提供的家具产品彩图、款形、结构等综合评分，优秀得4-3分，良好得3-2分，一般得1分； | 0-4分  0-4分 |
| 样品  情况 | 投标供应商在递交投标文件时，同时提供下述样品，未提供样品或提供样品不全的不得相应分值：中密度纤维板、木皮、牛皮、超纤皮、海绵、五金件、油漆分道工序样板等小样（每个样品长宽高均须小于100mm）。  评委会根据投标供应商提供的小样，对其样品选材用料、质量品质、材质、外观、品牌等情况，由评委综合评分，优得 4-6分，良得 2-4分，一般得1-2分。  备注：1、中标供应商的投标样品将由采购人封存作为履约验收的标准；未中标供应商的样品，评标结束后将退回。  2、投标样品上标记以下信息：  （1）“项目名称” （投标供应商全称）样品；  （2）名称、规格等详细信息。  3、投标供应商提交样品并送达指定地点，项目负责人负责核对。出现下述情况，项目负责人不予接收投标样品：  （1）投标文件递交截止时间后提交样品；  （2）样品未标识或破损。 | 0-6分 |
| 售后服务 | 根据投标文件中提供的售后服务内容：到达故障现场时间、故障解决方案、免费技术培训方案、免费保修期外维 修方案内容，由评标委员会进行综合评分，优的得 5-6 分，良的得 3-4 分，一般的得 2 分，较差的或不提供的不得分。 | 0-6分 |
| 资信分  （14） | 投标供应商业绩 | 2015 年 1 月 1 日以来（以合同签订时间为准），投标供应商具有单项合同金额不低于1 0 0 万元的 类似家具项目业绩的，每个业绩得2分。  以上业绩满分 8分。  注：提供合同及验收报告扫描件或影印件，须提供业绩的中标公告网站截图和供货发票扫描件或影印件，如合同无法体现项目内容或合同金额等内容，须另附业主证明等相关材料，原件备查。 | 0-8分 |
| 投标供应商资质 | 1、获得过地市级及以上政府颁发的质量奖证书的，得3分；备注：投标文件中须提供获奖证书、批复、颁奖单位颁奖文件、网上公示截图（具有其中之一即可）等证明材料。  以上材料提供扫描件或影印件，须能体现供应商名称，如无法体现，须另附颁奖单位的相关证明材料，未提供或提供不全的不得分。  2、具有国家认证机构颁发的《商品售后服务评价体系》GB/T27922-2011五星级得3分，四星级得2分，三星级得1分，无不得分；  备注：投标文件中提供证书扫描件或影印件及中国国家认证认可监督管理委员会网（www.cnca.gov.cn）查询截图，否则评委会不予计分。 | 0-6分 |
| 价格分（30  分） | 价格分统一采用低价优先法，即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为标基准价，其价格分为满分 30 分。其他投标供应商的价格分统一按照下列公式计 算：  投标报价得分＝（评标基准价/投标报价）×30％×100  评 | | |

特此说明：

1、本次报价为最终报价，不再进行二次报价。

2.所有投标人要根据本单位“省质检院经开基地公共安全综合楼10楼多媒体会议室系统”项目

网址：

http://www.ahggzyjt.com/jyxx/002009/002009002/20201126/227bcf26-d7be-4d62-9c49-54dd74b80068.html

# 第三章 投标文件的提交

1、社会统一信用代码证

2、法人授权书

3、授权代表身份证复印件

4、投标书

投标文件须装订成册。投标人应将投标文件的正本和副本清楚地标明“正本”或“副本”，正本和副本可以放在一起。密封袋封口处应加贴封条，并应加盖投标人公章并加盖法定代表人印章**。**

5、 投标文件密封袋上均应写明：

（1）招标人名称；

（2）招标编号（见本招标文件封面项目编号）；

（3）项目名称；

（4） 年 月 日 时 分开标，此时间以前不得开封；

（5）投标人名称和地址
